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ERIC PAUL (STAMPS) 
G.B.P.S. P O BOX 44, TELEPHONE 
P.T.S. MARPLE 0161 427 2101 
M. & D.P.T.A. CHESHIRE FAX 
 SK6 7EE 

Email:info@ericpaul.co.uk 

Web Site www.ericpaul.co.uk 

0161 427 6386 

(ANYTIME) 

POSTAL ONLY 

 

PENNY RED LIST NUMBER 66 

 

TERMS:   STRICTLY UNSOLD 
REGULAR CLIENTS – Items sent on approval 

NEW CLIENTS          - Cash with order please.  FULL REFUND if not satisfied and items  
                                    returned within 7 days. 

ALL MAJOR CREDIT & DEBIT CARDS ACCEPTED 
1d RED IMPERFS *** Good 4 Margin copy 

DESCRIPTION: **** Very Good 4 Margin copy 

 ***** Superb, Lovely looking 4 margin copy 

1841 MALTESE CROSS CANCELLATIONS Alphabet I 

Item  
No. 

Plate 

No 
Description 

Cat 

Value 

Price  Item  

No 

Plate 

No 

Description Cat  

Value 
Price 

1 12 FD*****++ £90 £45  17 28 NE***** £65 £27 

2 13 FF*****++ £170 £125  18 29 IJ**** £65 £25 

3 14 GA*****++ £110 £60  19 30 MJ**** £120 £60 

4 15 GI***** £80 £35  20 31 LK***** £60 £32 

5 16 TH***** £70 £35  21 32 TH*****+ £60 £40 

6 17 JJ**** £80 £30  22 33 IE*****+ £60 £38 

7 18 RC***** £135 £60  23 34 SC*****+ £65 £40 

8 19 GG*** £70 £20  24 35 DB***** £65 £30 

9 20 LD*****+ £60 £35  25 36 LB*****+ £65 £40 

10 21 HC*****++ £60 £35  26 37 QL**** £110 £30 

11 22 NB*****+ £60 £26  27 38 QF*** £100 £30 

12 23 CA*****+ £60 £25  28 39 SL***** £100 £60 

13 24 NA*****+ £60 £35  29 40 NE**** £140 £40 

14 25 IC*****+ £60 £25  30 41 LC*****+ £110 £90 

15 26 PK***** £60 £30  31 42 CJ***** small thin £150 £40 

16 27 QA*****+ £60 £25  32 43 QH**** on paper £150 £100 

 
33 44 LD  Lovely 4 margin with both serifs of “D” extend left, illustrated Statham P 539, 

cancelled by Maltese Cross.  Very difficult. 
 

£150 
 

£130 

34 45 OL  Very attractive 4 margin copy with Maltese Cross cancel.  Very difficult. £150 £100 

 
DISCOUNTS 

FOR MULTIPLE PURCHASES FROM ALL THE ITEMS ON THIS LIST  

EXCEPT THOSE WITH INDIVIDUAL DESCRIPTIONS  
The following discounts apply 

Purchase over £100                  Deduct 10% 
Purchase over £150                  Deduct 15% 
Purchase over £250                  Deduct 20% 

Discounts are cumulative over the life of the list which will be not less than 12 months 
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1844 CANCELLATIONS Alphabet I  

Item  Plate Description Cat Price  Item  Plate Description Cat  Price 

35 33  £55   85 83 OD*****++ £35 £45 

36 34 JB*** £65 £30  86 84 RJ*** £30 £15 

37 35 SD**** £65 £40  87 85 BF*****+ £30 £25 

38 36 NH**** £65 £20  88 86 QJ***** £30 £20 

39 37  £50   89 87 QF***** £30 £20 

40 38 FK*** £50 £25  90 88 NF***** £35 £26 

41 39 MK**** £50 £20  91 89 SK*****+ £35 £25 

42 40 EK*** £65 £20  92 90 BE*****+ £32 £16 

43 41 TH**** £50 £20  93 91 GI**** £32 £18 

44 42 FA***** £50 £25  94 92 QK*****+ £40 £30 

45 43 PL*****+ £50 £25  95 93 BI**** £40 £20 

46 44 FH*** £50 £20  96 94 MB**** £40 £16 

47 45 TF**** £50 £18  97 95 GE*****++ £40 £40 

48 46 SI*** £35 £16  98 96 HJ**** £40 £20 

49 47 QD*****+ £35 £26  99 97 OD***** £35 £25 

50 48 QI***** £30 £20  100 98 NI***** £35 £25 

51 49 JH***** £50 £26  101 99 PF**** £45 £25 

52 50 NJ**** £50 £24  102 100 BB***** £38 £25 

53 51 MF***** £30 £20  103 101 CK*****+ £35 £30 

54 52 SF**** £30 £12  104 102 OC*****+ £35 £25 

55 53 FF*****+ £30 £30  105 103 EE***** £38 £23 

56 54 OD*****++ £30 £30  106 104 DC**** £38 £16 

57 55 TK*** £30 £15  107 105 QF*****+ £42 £25 

58 56 QD***** £32 £25  108 106 FJ***** £38 £20 

59 57 QC**** £40 £18   107 See below £525  

60 58 LE*** £40 £20  110 108 CG***** £42 £22 

61 59 DB*** £38 £20  111 109 DI***** £55 £30 

62 60 RE***** £30 £20  112 110 AC**** £55 £25 

63 61 NC*****+ £30 £25  113 111 QH*****+ £42 £30 

64 62 RL*****++ £30 £20  114 112 PL***** £35 £20 

65 63 CF***** £30 £20  115 113 BH*****+ £38 £25 

66 64 LH***** £30 £25  116 114 FD**** £50 £20 

67 65 IF***** £30 £22  117 115 BG**** £45 £32 

68 66 LB*****+ £30 £20  118 116 QG***** £35 £20 

69 67 PB***** £32 £20  119 117 RL*****+ £50 £30 

70 68 QD*** £32 £16  120 118 BH*****++ £35 £40 

71 69 QK***** £30 £22  121 119 SF*****+ £35 £35 

72 70 QE**** £30 £14  122 120 RG***** £42 £25 

73 71 QH*****+ £30 £25  123 121 RB**** £35 £18 

74 72 NE*****++ £30 £30  124 122 EB*****++ £35 £40 

75 73 QJ*****+ £30 £30  125 123 NJ**** £38 £25 

76 74 FA***** £30 £20  126 124 LJ***** £35 £20 

77 75 QI***** £30 £20  127 125 CK*****++ £35 £40 

78 76 SC*** £30 £15  128 126 GI*****+ £35 £30 

79 77 EH*****+ £30 £20  129 127 LK*** £35 £18 

80 78 JA*****+ £30 £30  130 128 BF*****++ £35 £40 

81 79 BB***** £30 £20  131 129 QE**** £42 £20 

82 80 PF**** £30 £20  132 130 NK***** £38 £28 

83 81 BD**** £30 £18  133 131 FD**** £38 £25 

84 82 TD**** £35 £30       

134 Plate 107  JC  Lovely 4 margin copy, right side line extends below, top line extends 

left.  Dot on right frame line, dot in “C”.    Photo Back Cover 

 
£525 

 

£350 

135 Plate 107 MG  Lovely 4 margin copy, with lower right serif of “M” extends right, top 
line extends left.    Photo Back Cover 

 
£525 

 

£350 
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PLEASE REMEMBER THAT FOR MULTIPLE PURCHASES 

WE GIVE A DISCOUNT 
 

1844 CANCELLATIONS Alphabet 2 

Item  

No. 

Plate 

No 
Description Cat 

Price  Item  

No. 

Plate 

No 

Description Cat 
Price 

136 132 SH*** £45 £18  158 154 MH***** £40 £20 

137 133 NH*****+ £45 £30  159 155 ND*****++ £50 £40 

138 134 BG*****+ £45 £32  160 156 NH*** £40 £20 

139 135 SJ**** £40 £16  161 157 GI**** £50 £35 

140 136 KC*** £50 £20  162 158 RH*****++ £40 £30 

141 137 IF***** £45 £30  163 159 MC*** £45 £25 

142 138 PE*****+ £40 £30  164 160 FC***** £50 £25 

143 139 DG*****on paper £45 £35  165 161 QE***** £50 £27 

144 140 OH*** £45 £20  166 162 RJ***** £50 £30 

145 141 NL*****++ £50 £50  167 163 MB**** £50 £25 

146 142 IJ***** £40 £24  168 164 TG***** £50 £28 

147 143 JC***** £45 £25  169 165 LB***** £50 £28 

148 144 BH***** £40 £35  170 166 RH***** £50 £28 

149 145 RL***** £45 £35  171 167 QC**** £55 £26 

150 146 RG**** £40 £25  172 168 QC***** £55 £30 

151 147 SL*****++ £40 £50  173 169 KJ*** £55 £20 

152 148 OA**** £40 £24  174 170 IG*****++ £60 £50 

153 149 NH***** £40 £28  175 171 LA*****+ £55 £38 

154 150 QE***** £40 £25  176 172 OC**** £60 £30 

155 151 SC**** £40 £15  177 173 QE*****++ £110 £60 

156 152 TC***** £40 £26  178 174 CE***** £300 £200 

157 153 DI*****+ £40 £26       

 

We specialise in supplying the 

RARER IMPERF PLATES 
including 175, 176 and 177, many of which will have certificates  
and all have been checked by one of our experienced platers.   

The following are just some examples from our comprehensive stock. 
179 Plate 175 lettered JC.  Good to very good 4 margin copy.  Difficult plate.  Cat £1,000 £550 

180 Plate 176 lettered LB.  Beautiful 4 margin copy of this very Difficult plate.  Cat £2,900 £2,200 

181 Plate 177 lettered KH.  Missing Imprimatur.  Attractive 4 margin copy, top line extends to right.  
Statham P 2044.  Cat £4,000 

 

£2,950 

Photos for 179, 180 and 181 on Front Cover 

ARCHER PERFS 
SG16b Specialised CE2 

We have an excellent stock of these Plates both on and off cover 

and they feature on our main colour illustrated list, but enquires for specific Plates are welcome 

 

DISCOUNTS 

FOR MULTIPLE PURCHASES FROM ALL THE ITEMS ON THIS LIST  

EXCEPT THOSE WITH INDIVIDUAL DESCRIPTIONS  
The following discounts apply 

Purchase over £100                  Deduct 10% 
Purchase over £150                  Deduct 15% 
Purchase over £250                  Deduct 20% 

Discounts are cumulative over the life of the list which will be not less than 12 months 
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1d RED STARS ** Good copies but off centre 

DESCRIPTION: *** Good Identifiable copies with almost perfect centring 

 ***** Good Identifiable copies with perfect centring 

C1 ISSUE(SMALL CROWN, PERF 16, DIE I Alphabet 2) 

Item  

No. 

Plate 

No 
Description 

Cat 

Value 

Price  Item  

No. 

Plate 

No 

Description Cat  

Value 
Price 

182 155 NH*****++State2 £70 £50  204 186 DC***** £50 £25 

183 157 KL***** £170 £100  205 187 GJ***** £45 £28 

184 162 BE***** £50 £30  206 188 OE***** £38 £25 

 163 see below    207 189 RF***** £40 £22 

185 164 GJ***** £40 £28  208 190 RH***** £40 £24 

 165 see below    209 191 FD***** £40 £16 

186 166 RJ***** £35 £25  210 192 KD***** £40 £25 

187 167 OD***** £35 £20  211 193 QD*** £40 £14 

188 169 OI***** £45 £16  212 194 CA***** £38 £30 

 170 see below    213 195 KB*** £40 £18 

189 171 QD***** £40 £22  214 196 DG*** £38 £20 

190 172 NH***** £38 £18  215 197 CC***** £45 £40 

191 173 PH***** £38 £20  216 198 KD***** £45 £40 

192 174 TD***** £40 £20   199 see below   

193 175 QE*** £40 £18  217 200 GB***** £50 £40 

194 176 KH***** £38 £15  218 201 FE***** £55 £45 

195 177 ID***** £38 £18  219 202 JD*** £40 £14 

196 178 OF***** £38 £20  220 203 KL*** £50 £20 

197 179 SC***** £38 £20   204 see below   

198 180 MD***** £38 £16  221 R1 PH***** £40 £16 

199 181 TB*** £38 £20  222 R2 JL***** £38 £25 

200 182 PF***** £40 £18  223 R3 LF***** £40 £25 

201 183 RG***** £40 £20  224 R4 JF***** £50 £30 

202 184 IF***** £40 £20  225 R5 SJ***** £40 £22 

203 185 HE***** £45 £20  226 R6 FF***** £40 £25 

Photos for 228 and 229 Front Cover  Photos for 230 and 231 Back Cover 

227 163 QG.  Lovely well centred fine used copy from this difficult plate. £250 £175 

228 165 DH.  Good well centred fine used copy from this very difficult plate. £700 £500 

229 170 MG.  Superb well centred copy, neatly cancelled by Irish 84 numeral for 

Buttevant which I cannot remember seeing before.  Very Rare plate. 

 
£1,250 

 

£975 

230 199 SC.  Superb fine used copy.  Very difficult plate. £280 £240 

231 204 KF.  Very attractive fine used copy.  Difficult plate. £225 £180 

 

C2 ISSUE(SMALL CROWN, PERF 14, DIE I Alphabet 2) 

Item  

No. 

Plate 

No 
Description 

Cat 

Value 

Price  Item  

No. 

Plate 

No 

Description Cat  

Value 
Price 

232 200 TB***** £300 £175  238 R2 NI*** £90 £30 

233 201 EB*** £250 £125  239 R3 KK***** £90 £40 

234 202 RG***** £90 £50  240 R4 SK***** £90 £40 

235 203 OE*** £110 £40  241 R5 PE***** £90 £50 

236 204 QH***** £110 £80  242 R6 QE***** £90 £45 

237 R1 BE***** £90 £60       

Photos for 243 to 246 Back Cover 
243 194 CD.  Cat £300 £250 

244 196 CI.  Very fine used well centred copy.  Difficult plate.  Cat £400 £300 

245 197 EK  Attractive well centred used copy, one small perf fault at base but a very difficult plate. £290 

246 198 CB.  Lovely well centred, lightly cancelled copy from this difficult plate.  Ex Gardiner-Hill.  
Cat £300 

 

£225 
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C3 ISSUE (SMALL CROWN, PERF 14, DIE 2 Alphabet 2) 
We have listed plates 16 to 21 separately as Ken Statham always believed that these were as scarce as the C7 series 
(Plates 22 to 27).  Even though the Catalogue does show revised values, they do not yet, in our opinion, reflect their 
real scarcity. We price according to the number of sheets listed in Statham's Essential Guide as well as the difficulty in 
replacing them 

Item  

No. 

Plate 

No 
Description 

Cat 

Value 

Price  Item  

No. 

Plate 

No 

Description Cat  

Value 
Price 

247 1 TI***** £65 £30  255 9 LC***** £65 £30 

248 2 LF***** £65 £35  256 10 JL***** £90 £55 

249 3 EJ*** £150 £60  257 11 LI***** £90 £70 

250 4 KI***** £65 £30  258 12 IG***** £90 £50 

251 5 CK*** £65 £25  259 13 LE perf missing £275 £140 

252 6 MB***** £65 £30  260 14 EF***** £100 £50 

253 7 FF***** £90 £50  261 15 QL*** pulled perf £250 £100 

254 8 NL*** £65 £18       

Photos for 262, 263, 264 and 267 Front Cover   Photos for 265 and 266 Back Cover 

262 16 EH.  Fine used quite attractive well centred copy of this very Rare plate with guide dot in SE 
square.  Statham estimates only 2000 sheets.  Ex Wiggins.  Cat £900 

 

£750 

263 17 PH.  Attractive well centred copy of this very Rare plate.  Faint pressed out horizontal 
crease.  Statham estimates only 2400 sheets.  Ex Wiggins.  Cat £1,000 

 

£700 

264 18 TL.  Missing Imprimatur.  Good used well centred copy of this very difficult plate.  Statham 
estimates only 3500 sheets.  Ex Wiggins.  Cat £700. 

 

£600 

265 19 FH.  Good quite well centred copy of this very difficult plate.  Statham estimates 4000 
sheets.  Few trimmed perfs towards NW.  Ex Wiggins. 

 

£350 

266 20 PF.  Fine used well centred copy.  Statham estimates only 4000 sheets.  Ex Wiggins. £350 

267 21 BF.  Excellent well centred copy of this very difficult plate.  Deep Red Brown very blued 
paper.   Spec C3 (2).  Ex Wiggins.  Cat £600.   

 

£500 

C4 ISSUES(SMALL CROWN, PERF 16, DIE 2 Alphabet 2)  

Item  Plate Description Cat Price  Item  Plate Description Cat  Price 

268 1 EK***** £65 £30  275 8 KA*** £70 £25 

269 2 QJ***** £65 £40  276 9 PK***** £70 £35 

270 3 CF***** £150 £80  277 10 CC***** £125 £80 

271 4 PC***** £65 £30  278 11 QA***** on piece £170 £100 

272 5 QL*** £65 £30  279 12 OC*** £90 £30 

273 6 BC***** £65 £40  280 14 DF*** £120 £40 

274 7 OI***** £70 £40       

281 13 DJ.  Superb well centred very fine used copy of this difficult plate.  Ex Statham collection 
who estimates only 2500 sheets.  Cat £550  Photo Front Cover 

 

£480 

282 15 QJ  Good example of very scarce plate, perfs trimmed at left.  Ex Ken Statham Cat £650 £150 

C5 ISSUES(LARGE CROWN, PERF 16, DIE 2 Alphabet 2) 

Item  Plate Description  Photos for 294 and 296 Front Cover Price 

283 1 Lettered PC.  A good example with P Blind, fine used.  Cat £125 £90 

284 2 Lettered EH.  Very attractive copy, neatly tied to piece.  Cat £125 £70 

285 4 Lettered GF.  Good used well centred copy.  Cat £125 £60 

286 5 Lettered MH.  Well centred good used, very slightly aged.  Cat £125 £60 

287 6 Lettered GH.  Well centred good used with 784 for Tenby (Pemb).  Cat £125 £75 

288 7 Lettered HA.  Good used, centred low to left, vertical line in right of NE sq.  Cat £125+ £75 

289 8 Lettered HD.  Well centred, good used.  Cat £150 £80 

290 9 Lettered MK.  Well centred, fine used.  Ex Folkard.  Cat £125 £90 

291 10 Lettered MF.  Well centred, fine used copy.  Ex Folkard.  Cat £125 £100 

292 11 Lettered CB.  Well centred, good used.  Cat £150 £60 

293 12 Lettered IH.  Well centred, very fine used.  Cat £150 £100 

294 13 Lettered BB.  Lovely well centred, exceedingly difficult plate.  Statham est just 1000 sheets. £900 

295 14 KF. Well centred, slightly trimmed perfs, crease across NE corner, difficult plate.  Cat £150 £70 

296 15 Lettered DJ.  Well centred, fine used copy.  Very Rare plate with RPS Certificate.  Statham 
estimates only 400 sheets.  Stamp has a small thin.  Cat £1,250 

 

£1,000 
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C6 ISSUES(LARGE CROWN, PERF 14, DIE 2 Alphabet 2) 

Item  Plate Description Cat Price  Item  Plate Description Cat  Price 

297 1 CF*** £30 £10  307 12 PL***** £30 £15 

298 2 RK***** £30 £15  308 13 RI***** £30 £15 

299 4 QJ***** £30 £15  309 14 QF***** £30 £15 

300 5 BB***** £30 £15  310 15 MF***** £45 £20 

301 6 HD***** £30 £15  311 16 HF***** £35 £15 

302 7 JH***** £30 £15  312 17 EI***** £35 £15 

303 8 KH***** £30 £15  313 18 MI***** £180 £120 

304 9 OJ***** £30 £15  314 19 IJ***** £110 £60 

305 10 FH***** £30 £15  315 20 PE***** £100 £45 

306 11 OG***** £30 £15  316 21 DI***** £110 £60 

 
317 3 KI  A respectable representative copy being ex Wiggins and illustrated in his “Plating of 

Alpha 2”.  Some trimmed perfs on two sides.  Cat £1750  Photo Front Cover 
 

£600 

C7 ISSUES(SMALL CROWN, PERF 14, DIE 2 Alphabet 3) 

This issue is Very Scarce.  Statham estimates numbers of sheets  

22 (1,000), 23 (1,500), 24 (2,000), 25 (less than1,000), 26 (probably only 500),        27 (?) 

Experience has shown that the majority of these stamps are Very Scarce and quite often NOT in perfect 

condition.  All of ours are priced on scarcity and condition.  Certified copies available on request 

318 Plate 24  PH.  Superb well centred very fine used copy, and good perfs which is Rare on this 
issue.  Cat £1,100 Photo Front Cover 

 

£750 

319 Plate 25  CE.  Very good well centred copy from this very difficult issue.  Just a couple of very 
slight perf faults as usual.  Cat £1,100                  Photo Front Cover 

 

£650 

C8 ISSUES(LARGE CROWN, PERF 14, DIE 2 Alphabet 3)  

Item  

No. 

Plate 

No 
Description 

Cat 

Value 

Price  Item  

No 

Plate 

No 

Description Cat  

Value 
Price 

320 23 LG***** £50 £40  332 35 HK***** £22 £15 

321 24 EC***** £50 £40  333 36 KJ***** £22 £10 

322 25 RF***** £75 £50  334 37 FI***** £22 £10 

323 26 GF***** £65 £45  335 38 CC***** £22 £10 

324 27 TH***** £22 £15  336 40 EH***** £30 £15 

325 28 TG*** £30 £10  337 42 BF***** £25 £10 

326 29 AH***** £25 £15  338 43 QL*** £27 £10 

327 30 HF***** £25 £15  339 44 NG***** £27 £15 

328 31 DD***** £22 £15  340 45 SG*** £45 £20 

329 32 RD***** £22 £10  341 46 QK***** £80 £50 

330 33 TA*** £22 £10  342 47 CF*** £80 £35 

331 34 SI***** £22 £10       

 

343 Plate 22 lettered RD.  Very attractive copy of this very scarce underrated plate with variety loop of 

“R” recut.  Statham P 2986.  Scottish 326 numeral for Middleton.  Cat £700  Photo Front Cover 

 

£600 

 
C9 TRANSITIONAL ISSUE 

Item  Plate Description Cat Price  Item  Plate Description Cat  Price 

344 27 DK*** £80 £40  349 38 SH***** £70 £50 

345 31 TK*** £80 £40  350 42 HJ***** £75 £50 

346 34 FC***** Variety £70+ £50  351 43 CF*** £70 £30 

347 36 CJ***** £70 £40  352 44 IB***** £70 £50 

348 37 QC***** £70 £40  353 47 TA***** £70 £40 

Photos for 354 and 356 to 358 Back Cover 

354 33 Lettered LB.  Fine used well centred copy, far scarcer than £100 catalogue value would 
suggest.  Ken Statham thought only 18 days production similar to Plate 45. 

 

£300 

355 35 An example with RPS Certificate is available on request.  

356 40 Lettered SC.  Lovely well centred copy of this very difficult plate.  Cat £450 £350 

357 45 Lettered ED.  Lovely fine used copy from this difficult plate with RPS Certificate.  Cat £400 £325 

358 49 Lettered AB.  Fine used well centred copy, difficult plate with RPS Certificate.  Cat £425 £375 
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C10 ISSUES(LARGE CROWN, PERF 14, DIE 2) WHITE PAPER 

Item  

No. 

Plate 

No 
Description 

Cat 

Value 
Price  Item  

No 

Plate 

No 

Description Cat  

Value 
Price 

359 27 KC***** £18 £8  373 52 SL***** £18 £8 

360 34 QI*** £18 £6  374 55 TI***** £18 £10 

361 36 RD***** £25 £10  375 56 GA***** £18 £8 

362 37 JC***** £35 £15  376 57 CD***** £18 £8 

363 38 KC***** £35 £15  377 58 LE***** £18 £8 

364 39 IC***** £25 £10  378 59 DD***** £18 £8 

365 41 RB***** £25 £10  378 60 EJ***** £30 £20 

366 42 DB***** £18 £8  380 61 MH***** £30 £15 

367 43 OC***** £18 £8  381 62 QL***** £18 £8 

368 44 LE***** £18 £8  382 63 EF***** £50 £25 

369 46 JH***** £18 £8  383 66 RH***** £18 £8 

370 47 MC***** £18 £8  384 67 SH***** £25 £15 

371 48 IF***** £18 £8  385 68 LL***** £25 £15 

372 49 LJ***** £18 £8  386 R17 MG***** £30 £10 

Photos for 387 and 390 Front Cover 
387 33 LI.  Superb well centred copy very scarce plate with RPS Certificate.  Cat £700 £650    

388 45 CI.  Quite good copy of this difficult plate, part of adjoining stamp above tied to piece by two 

603 for Oxford, with MR 20 58 CDS’s.  Slight rubbing at SE corner.  Cat £500 
 

£250 

  1007 

389 64 CL. Well centred, fine used, slight perf faults at right, very slightly trimmed below.  Cat £400 £175    

390 65 BE.  Lovely looking well centred copy with RPS Certificate, small thin spot on top.  Cat £850 £650    

C11 ISSUES (LARGE CROWN, PERF 16, DIE 2 WHITE PAPER 

Item  Plate Description Cat Price  Item Plate Description Cat  Price 

391 27 HC***** £110 £60  399 47 SD***** £80 £50 

392 34 OH***** £80 £50  400 48 GE***** £80 £50 

393 36 DB***** £80 £50  401 52 CC***** £80 £50 

394 37 SG***** £140 £70  402 55 KL***** £80 £50 

395 42 NI***** £80 £50  403 56 LI*** £80 £35 

396 43 DI***** £80 £50  404 57 RI***** £80 £50 

397 44 NG***** £80 £50  405 59 TC*** £80 £40 

398 46 HA***** £80 £60  406 60 LB***** £100 £70 

Photos for 407, 408 and 410 Front Cover  Photo for 409 Back Cover 

407 38 BB.  Fine used well centred, very scarce plate.  Statham est just 2000 sheets.  Cat £700 £650        

408 45 GD.  Fine used quite well centred.  Marks in right of NE square.  Statham P 3116.  Few 
very slightly trimmed perfs at SE.  Statham estimates just 2000 sheets.  Cat £850 

 

£650 

       

409 49 DI.  Very good looking well centred difficult plate, some trimmed perfs.  Cat £875 £300        

410 58 BG.  Superb well centred, very difficult, mark attached to front of top loop of “B”, crossbar of 
“G” extends right.  Statham P 3242 who estimates 10000 sheets but we suspect much less. 

 

£550 

C12 ISSUES(LARGE CROWN TYPE 2, PERF 14, DIE 2, ALPHABET 4) 

Item  Plate Description Cat Price  Item Plate Description Cat  Price 

411 50 CH***** £40 £15  413 51 DB***** £45 £15 

412 50 CJ***** £40 £15  414 51 DF***** LC Type I £50 £30 

C13 ISSUES (LARGE CROWN TYPE 2, PERF 14, DIE 2, ALPHABET 2) 

Item  Plate Description Cat Price  Item Plate Description Cat  Price 

415 R15 BF***** £35 £15  417 R16 AJ***** LC Type I £40 £20 

416 R15 DJ***** £35 £15  418 R16 RE***** LC Type II £35 £15 

DISCOUNTS 

FOR MULTIPLE PURCHASES FROM ALL THE ITEMS ON THIS LIST  

EXCEPT THOSE WITH INDIVIDUAL DESCRIPTIONS  
The following discounts apply 

Purchase over £100                  Deduct 10% 
Purchase over £150                  Deduct 15% 
Purchase over £250                  Deduct 20% 

Discounts are cumulative over the life of the list which will be not less than 12 months 

 



ALL STAMPS LISTED BELOW HAVE BEEN PHOTOGRAPHED 

ALL STAMPS ARE WITHOUT DEFECT & F 

 8 

1d REDS FROM BLACK PLATES 

419 Plate 1B Lettered GL.  Good 4 margin copy with Re-entry.  Illustrated Statham P 81.  Cat £500 £175 

420 Plate 2 Lettered HF.  Lovely 4 margin copy with superb Black Maltese Cross.  Cat £325 £190 

421 Plate 5 Lettered BH.  Lovely 4 margin copy with neat Maltese Cross.  Cat £200 £60 

422 Plate 8 Lettered OB.  Superb 4 margin copy cancelled by excellent Maltese Cross.  Cat £190 £95 

423 Plate 9 Lettered JJ.  Lovely 4 margin copy neatly tied to piece.  Cat £190 £80 

424 Plate 10 Lettered FJ.  An excellent 4 margin copy from this quite difficult plate.  Cat £190 £85 

425 Plate 11 Lettered CB.  Lovely 4 margin copy.  Cat £130 £45 

1d RED IMPERFS COLOURED CANCELS 

426 1d Imperf Plate 35 Spec BS24(sc) lettered NK.  Superb 4 margin copy with Bluish Maltese Cross, 
couple of small faults not noticeable from front.  Cat £650 

 

£125 

427 1d Imperf Plate 121 Spec BS32(L)(xb) lettered MD.  Almost 4 margin with Blue numeral cancel and 
clearly on Lavender Tinted Paper.  Unusual combination especially on this plate. Cat £275+ 

 

£60 

428 1d Imperf Unplated Spec B1(xb) lettered RC.  Attractive almost 4 margin copy with good Blue 382 
for Howden rated B by Danzig & Goldsmith.  Margin at right slightly cut into.  Cat £250 

 

£40 

1d RED IMPERFS DISTINCTIVE CANCELS 

429 1d Imperf Unplated HC.  Interesting copy, margins top, bottom, part left side, cancelled by excellent 
Maltese Cross with small sloping 1 with serif thought to have been used at Norwich but period of use 
not known.  Similar to the so called London Experimental 1 of 1841 but which does not slope. 

 

 

£50 

430 1d Imperf Unplated lettered SH.  Very attractive 4 margin copy with dot in centre of Maltese Cross. £40 

431 1d Imperf Unplated OC. Good looking 4 margin, very curious Maltese Cross.  Slight crease at NW sq £40 

432 1d Imperf Unplated lettered FH.  Lovely 4 margin copy with partly solid centre Maltese Cross. £95 

433 1d Imperf Unplated Spec B1(tb) FI.  Beautiful 4 margin lovely Brighton Maltese Cross.  Cat £380 £125 

434 1d Imperf Unplated Spec B1(tf) lettered CK-CL.  A useful pair with somewhat irregular margins all 
round and cancelled by two excellent Dublin Crosses.  Not common in multiples.  Cat £300+ 

 

£70 

435 1d Imperf Plate 11 Spec AS74 & A2(uj) NI.  Very attractive 4M tied to piece by brilliant Greenock 
Distinctive Maltese Cross.  Not common on Black plates.  Top margin very close in places.  Cat £750 

 

£275 

436 1d Imperf Plate 24 Spec BS13(ti) BJ.  Attractive 4M with distinctive Kelso Maltese Cross.  Cat £800 £200 

437 1d Imperf Unplated B1(tk) lettered JH.  Attractive 4 margin copy with superb cancel of Leamington 
Cross.  Close at base towards SE square.  Cat £250 

 

£60 

438 1d Imperf.  Two interesting almost 4 margin copies with clear small 1 in centre of London West 
Central District Maltese Cross.  NG appears to have variety, so as well as crosses, well worth plating. 

 

£60 

439 1d Imperf Plate 35 Spec BS24(ts) BG.  Lovely 4 margin excellent Norwich Maltese Cross.  Cat £550 £125 

440 2d Imperf Plate 3 Spec E1(2)(uh) lettered DC.  Attractive 4 margin copy with excellent Norwich 
Maltese Cross.  Margins close at “D” square, possibly tiny thin in margin does not detract.  Cat £1,300 

 

£175 

441 1d Imperf Unplated Spec B1(tx) lettered FB.  Very attractive 4 margin copy, superb cancel of York 
Maltese Cross.  Faint horizontal crease well away from cancel.  Cat £800 

 

£95 

1d RED IMPERF VARIETIES 

442 Plate 16 lettered PC.  Although only 3 margin still an interesting copy which clearly shows the  

Re-entry and has a very worn appearance.  Statham P 341.  Cat £150 

 

£65 

443 Plate 17 lettered MJ.  Attractive 4 margin copy with Re-entry.  Illustrated Statham P 346.  Cat £135 £60 

444 Plate 36 GB.  Attractive, dot below “G” square and neat 232 for Cuckfield.  Statham P 486.  Cat £65+ £30 

445 Plate 52 lettered LH.  Very attractive 4 margin clearly shows split serif on toe of L.  Statham P 586 £40 

446 Plate 56 Spec BS27(a) LI.  An attractive 4M with “E” flaw and part of adjoining stamp below.  Cat £55 £35 

447 Plate 57 lettered JF.  Good 4 margin copy which clearly shows the major Re-entry above and below.  
Statham P 868.  Very possible slight thin? 

 

£40 

448 Plate 62 lettered AD.  Good 3 margin copy showing Re-entry.  Statham P 923 £40 

449 Plate 73 RB.  Almost 4M, part of adjoining stamp above, mark in base of “R” (slightly double?). £25 

450 Plate 74 lettered LH.  An excellent 4 margin copy clearly showing the Re-entry.  Statham P 1013 £90 

451 Plate 77b lettered BA.  A rather rough collectable 3 margin copy of this strangely difficult stamp with 
the “B” blank corrected by the insertion of the “A”.  Some surface wear.  Cat £1,900 

 

£350 

452 Plate 80 lettered PK.  A 4 margin copy with Re-entry and mark on back of “K”.  Statham P 1077 £30 

453 Plate 86 Spec BS29 (f) RA.  Very attractive 4M with P to R clear cancelled Scottish numeral.  Cat £80 £65 

454 Plate 87 Spec BS29 (f) RE.  Good 4M excellent “P” to “R”.  Tiny thin spot in NE square.  Cat £80 £40 

455 Plate 101 TF-TG.  Lovely Pair margins all round.  TG has top of “T” square curves upwards.  930 
numeral for York.  Statham P 1360 

 

£60 

456 Unplated CH.  A 4M copy, “P” flaw and small type 498 Manchester numeral.  Margin close at SE sq. £30 

457 Plate 124 FG-FI.  Lovely strip of 3, margin all round, showing Re-entry on FI.  Statham P 1488 £100 

458 Plate 125 Spec B1(L) lettered LE.  Lovely 4 margin copy on Lavender Tinted Paper.  Cat £275 £150 
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1d RED IMPERF VARIETIES - continued 

459 Plate 129 lettered QL.  Lovely 4 margin copy with slight lavender look and constant marks in SE 
square.  “Q” with longer than normal tail.  Statham Pages 1527 and 1521 

 

£50 

460 Plate 130 Spec B1(L) Lavender Tinted Paper lettered CJ.  Superb lightly cancelled 4M.  Cat £275 £140 

461 Plate 160 lettered RK.  Very nice looking 4 margin copy in pale Red Brown shade.  Small scissor cut 
at NE corner, lower right serif of “K” extends right.  Statham P 1957.  Cancelled by 814 for Truro 

 

£40 

462 Plate 163 lettered IH.  A 4 margin copy, mark in base of POSTAGE.  Statham P 1974 £50 

POSTMARKS – GENERAL - ENGLISH 

463 1d Imperf Plate 86 lettered EJ.  Almost 4 margin with excellent 7 for Crich, just touched at left 
towards NW corner.  Rated “H” by Parmenter. 

 

£100 

464 1d Imperf Unplated Alpha 2 GE.  Lovely 4M clear 64 numeral for Belper Derbyshire.  Not common £30 

465 1d Imperf Plate 119 DL.  Superb 4 margin copy with lovely 355 numeral for Henley on Thames £30 

466 1d Imperf Unplated PI.  Attractive 4 margin with brilliant 502 for Stalybridge which is quite difficult. £35 

467 1d Imperf Unplated SG.  A Beautiful 4 margin with excellent 503 numeral for Manningtree (Essex) £40 

468 1d Imperf Unplated CH.  Lovely 4M excellent 653 for Romsey (Hants).  Quite difficult on Imperfs. £30 

469 1d Imperf Unplated CC.  Lovely 4 margin copy tied to piece by superb 679 numeral for St Helens £30 

470 1d Imperf Plate 52 lettered NB.  Lovely 4 margin copy with 728 numeral for Spilsby (Lincs) £30 

471 1d Imperf Plate 142 TA.  Lovely 4M copy with goodish 894 numeral for Winslow (Bucks).  Scarce.  £50 

472 1d Imperf Plate 90 lettered NE.  Very attractive 4 margin copy with recut frame lines and 931 

numeral for Easingwold which is difficult on Imperfs. 

 

£45 

473 1d Imperf Unplated OE.  Almost 4M copy just touched at left side, excellent 938 for Croydon £25 

474 1d Imperf Unplated AB.  Nice looking copy, margins in places, excellent 962 for Middleham (Yorks) £25 

475 1d Perf Plate 36 lettered TB.  Very attractive copy, superb 937 for Barnet (Herts).  Cat £25 £10 

POSTMARKS – IRISH 

476 1d Imperf Unplated lettered LJ.  Neat 4 margin copy with excellent 5 numeral for Ardee (Louth) £30 

477 1d Imperf Unplated lettered BF.  Neat 4 margin copy tied to piece by 18 numeral for Athlone £30 

478 1d Imperf Plate 103 lettered RK.  Lovely 4 margin copy clearly cancelled by the Split 62 for Belfast. £60 

479 1d Imperf Unplated  lettered RI.  Superb 4 margin copy with excellent 70 numeral for Boyle (Ros) £45 

480 1d Imperf Unplated HE.  Lovely 4 margin copy with excellent 102 for Carrickfergus (Antrim) £40 

481 1d Imperf Unplated lettered BI.  Lovely looking 4 margin copy with good 137 numeral for Clogher 

(Tyr) not common.  Tiny thin at NW corner. 

 

£35 

482 1d Imperf Unplated lettered IL.  Virtual 4 margin copy with superb 155 numeral for Cootehill (Cav).  
Margin possibly just touching at right. 

 

£40 

483 1d Imperf Plate 88 NL.  Lovely 4M with excellent 316 numeral for Lurgan (Armagh).  Difficult plate. £30 

484 1d Imperf Unplated lettered BI.  Neat 4 margin, excellent 324 numeral for Maryborough (Queens) £40 

485 1d Imperf Unplated lettered HA.  Neat 4 margin with excellent 433 numeral for Tralee (Kerry).  Blue 
plating mark on reverse. 

 

£30 

LONDON SUBURBAN 

486 1d Imperf Unplated lettered DB.  A 4 margin copy cancelled by good 21 numeral for Woolwich. £80 

487 1d Perf Unplated lettered PE.  Lovely looking well centred copy with superb 25 for Sydenham which 
is very difficult.  Small this hardly detracts. 

 

£75 

488 1d Imperf Unplated MC.  Good 3 margin copy with very good example of 34 in Blue for Richmond. £100 

489 1d Imperf Unplated HH.  Almost 4 margin just touching left side with quite good 37 for Brompton. £100 

490 1d Imperf & 1d Plate lettered KL and SD.  Attractive 4 margin Imperf with lovely 1d Plate both 

cancelled by superb 41 numeral for Brentford 

 

£125 

POSTMARKS – SCOTTISH 
491 1d Imperf Plate 162 lettered DG.  Lovely 4 margin copy clearly cancelled by 84 for Crieff (Perth) £40 

492 1d Imperf Plate 64 lettered LH.  A 4 margin copy with good 103 for Dingwall.  Cat £30 £25 

493 1d Imperf Unplated lettered JG.  A good 4 margin copy with excellent 148 for Fort William. £30 

494 1d Imperf Unplated lettered HC.  A good 4 margin copy with excellent 193 for Kelso £35 

495 1d Imperf Unplated lettered AI.  Superb 4 margin copy with lovely 233 for Lockerbie. £35 

496 1d Imperf Unplated lettered EF.  Good 3 margin copy, a little cut into at right but cancelled by superb 

294 for Rachan Mill.  The first time we have seen this cancel. 

 

£30 

497 1d Imperf Plate 141 NG.  Difficult 301 St Boswell Green (Rox).  Margins just touching at NW corner. £30 

POSTMARKS – WELSH 
498 1d Imperf Unplated lettered BG.  Attractive 4 margin copy close in places, superb 241 for Denbigh. £25 

499 1d Imperf Unplated lettered JD.  Virtual 4 margin copy cancelled by superb 472 for Llangollen. £25 

500 1d Perf Spec 6 Plate 16 lettered NB.  Neat 763 numeral for Swansea.  Cat £35 £15 

501 1d Imperf Unplated lettered LC.  Lovely 4 margin copy with slightly over inked 852 for Welshpool. £25 

502 1d Plate 201 lettered SK.  Superb E74 for Penmaenmawr (Carn).  Cancel not all that common. £10 
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1d IMPERF MULTIPLES 
503 Plate 37 OG-OH.  Very attractive pair, margins good to clear all round.  Cancelled by two neat MX’s, 

lovely Ivory heads.  Very faint vertical filing crease through OG not noticeable from the front.  Cat £220 
 

£40 

504 Unplated Strip of 4 lettered BI-BL.  Margins all round possibly just touched below “B” square of BI 

and cancelled by four 242 numerals for Derby. 

 

£70 

505 Plate 49 lettered PJ-PK.  Lovely Pair with margins all round.  Difficult plate.  Cat £100 £50 

507 Plate 62 Block of 4 lettered SA-SB/TA-TB.  Margins on all side and with TB showing clear Basal 
Shift.  Very faint corner crease across TA does not detract.  Cat £320 

 

£150 

508 Plate 69 Block of 4 MA-MB/NA-NB.  Margins all round except just touching NW of MA.  Cat £320 £135 

509 Plate 69 Strip of 6 RC-RH.  With margins all round close above NE sq of RH, but part of adjoining 
stamp below RC still partly on paper.  Possibly vertical filing crease through RC hardly noticeable. 

 

£120 

510 Plate 123 Rare Block of 6 lettered BA-BC/CA-CC.  Margins just touching along top.  Cancelled by 

786 numeral for Tetbury (Glos).  Cat £320 as block of 4. 

 

£95 

511 Plate 142 Block of 4 lettered LC-LD/MC-MD.  Unfortunate fault at M square of MC.  Still shows part 
of the variety illustrated Statham P 1867.  Cat £450 

 

£90 

1d RED IMPERF & PERF STATES   Photo for 518 Back Cover 

512 Imperf Plate 9 Spec AS65 State 2 GE.  Interesting 4 margin, with double Maltese Cross.  Cat £325 £150 

513 Imperf Plate 12 Spec BS1(h) State 3 lettered BJ.  Very attractive 4 margin copy.  Cat £250 £125 

514 Imperf Plate 17 Spec BS6(h) State 2 lettered AB.  Very attractive 4 margin copy.  Cat £220 £125 

515 Imperf Plate 28 Spec BS17(e) State 2 lettered TL.  Good looking 4 margin, faint crease  Cat £240 £50 

516 Plate 155 Matched Pair Imperf/Perf State 2 lettered BF.  Superb 4 margin copy matched to a well 
centred Perf.  Imperf has pressed out diagonal filing crease across NW square. 

 

£125 

517 Imperf Plate 155 State 2 lettered BL.  Very good 4 margin copy of this very difficult state. £140 

518 Plate 155 Matched Trio Imperf/Perf lettered EA.  A 4 margin copy of the scarce Imperf State 2 
matched to a well centred Perf State 2 and well centred scarce Perf State 3 (slight crease). 

 

£300 

519 Imperf Plate 155 State 1 & State 2 lettered PK State 1 – nice looking 4 margin, slight creasing   

State 2 – good looking  4margin, scarce state, slight creasing. 

 

£130 

520 Plate 155 Matched Trio Imper/Perf lettered SK.  A 4 margin Imperf State 1 with good to very large  

4 margin.  State 2 (has pinhole) and reasonable Perf, pulled corner perf at NE. 

 

£150 

521 Perf Plate 176 State 1 HC and State 2 CB.  This is quite an interesting plate as it was probably totally 
repaired.  These two examples illustrate the States. 

 

£50 

LARGE MARGINED IMPERFS 

522 Plate 47 lettered NE.  Good to very large 4 margin copy with parts of 4 adjoining stamps. £40 

523 Plate 75 lettered EH.  A fascinating good to huge 4 margin copy showing 5 adjoining stamps. 
Very slight creasing near “H” square.  Still on piece. 

 

£35 

524 Plate 92 lettered HB.  Superb good to huge 4 margin copy.  Difficult plate.  £40 

525 Plate 93 lettered OB.  Lovely 4 margin copy.  £40 

526 Plate 95 lettered JI.  Superb good to large 4 margin.  £35 

527 Plate 101 lettered BB.  Good to huge 4 margin with parts of adjoining stamps on two sides. £50 

528 Plate 102 OD.  Good to huge 4 margin with “D” touching corner square and 723 for Southampton £40 

529 Plate 105 lettered RL.  Good to large 4 margin, small part adjoining stamp above. £35 

530 Plate 108 lettered JE.  Superb 4 margin copy. £30 

531 Plate 110 lettered JD.  Superb good to large 4 margin very large margin below.  Very difficult plate. £40 

532 Plate 113 lettered QB.  Good to very large 4 margin, with part of adjoining stamp below. £40 

533 Plate 136 lettered FA.  Superb 4 margin copy. £50 

534 Plate 140 lettered TH.  Lovely 4 margin copy with 301 numeral for Faversham which is difficult. £50 

535 Plate 142 lettered PA.  Superb 4 margin copy, large part adjoining stamp above. £60 

536 Plate 147 lettered LA.  Lovely 4 margin copy. £40 

537 Plate 155 State 1 lettered PA.  Superb 4 margin copy, large part adjoining stamp at right. £60 

538 Plate 157 lettered SH.Superb good to very large 4 margin with parts of adjoining stamps on two sides. £45 

539 Plate 170 lettered QA.  Excellent good to large 4 margin copy with part adjoining stamp at right. £80 

540 Plate 173 lettered LA.  Beautiful 4 margin copy of this very difficult plate. £100 

MISSING IMPRIMATURS 

541 1d Perf Spec C3 Plate 6 lettered AK.  Lovely well centred copy.  Ex Wiggins.  Cat £65 £40 

542 1d Perf Spec C4 Plate 6 lettered SI.  Superb well centred copy.  Cat £65 £50 

543 1d Perf Spec C5 Plate 7 lettered GK.  Very fine used copy, centred a little to right.  Cat £125 £100 

544 1d Perf Spec C6 Plate 6 lettered RH.  Lovely well centred fine used copy.  £30 

545 1d Perf Spec C6 Plate 11 lettered JI.  Well centred good used copy. £25 
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